
Dersin 
Kodu

Dersin Adı Öğretim Üyesi Adı-Soyadı Sınav-Tarih/Saat

OM 508 Yarı Kurak Alanlar Ağaçlandırması 13.06.2024 / 11:00
OM 507 Hızlı Gelişen Tür Plantasyonları 13.06.2024 / 13:00
OM 511 Yangın Ekolojisi 12.06.2024 / 09:00
OM 540 Yangın Amenajmanı ve Yangın Tehlike Oranları Sistemi 12.06.2024 / 10:00
OM 518 Böceklerin Toplanma Preperasyon, Muhafaza ve Teşhisi 04.06.2024 / 14:00
OM 558 Türkiye Orman Kelebekleri ve Mücadelesi 04.06.2024 / 15:00
OM 714 Entomopatojenler ve Mikrobiyal Mücadele 04.06.2024 / 16:00
OM 712 Kabuk Böcekleri ve Savaşı 05.06.2024 / 17:00
OM 706 Sürgün Ormanları ve Koruya Dönüştürme 05.06.2024 / 09:00
OM 707 Asli Orman Ağacı Türlerinin Silvikültürü 05.06.2024 / 10:00
OM 745 Orman Fonksiyonları ve İşletme Amaçları 13.06.2024 / 14:00
OM 747 Orman Ekosisteminin Konumsal ve Zamansal Değişimi 13.06.2024 / 15:00
OM 538 Orman İşçiliği ve Ergonomi 05.06.2024 / 11:00
FBE DR Doktora Eğitimine Giriş 05.06.2024 / 13:00
OM 600 Avcı Böcek Av İlişkileri 06.06.2024 / 16:00
OM 609 Ekolojik Modelleme 06.06.2024 / 17:00
OM 575 Erozyon Alanlarında Projelendirme Teknikleri Doç. Dr. Miraç AYDIN 06.06.2024 / 09:00
OM 588 Odun Dışı Orman Ürünleri Ekonomisi 06.06.2024 / 10:00
OM 590 Ormancılıkta Sertifikasyona Giriş 06.06.2024 / 11:00
FBE YL Yüksek Lisans Eğitimine Giriş 06.06.2024 / 13:00
OM 523 Değişik Yaşlı Ormanların Silvikültürü 06.06.2024 / 14:00
OM 533 Doğal Gençleştirme Yöntemleri 07.06.2024 / 15:00
OM 572 Transport ve Üretim Faaliyetlerinin Orman Ekosistemleriyle İlişkisi 07.06.2024 / 16:00
OM 573 Arazi Modellemesi 07.06.2024 / 17:00
OM 501 Ormancılık Araştırmalarında İstatistik 07.06.2024 / 09:00
OM 719 Çok Amaçlı Orman Envanteri 07.06.2024 / 10:00
OM 605 Bitki Stres Fizyolojisi 07.06.2024 / 11:00
OM 594 Bitki Mofogenezi 07.06.2024 / 13:00
OM 525 Karışık Meşcerelerin Silvikültürü 10.06.2024 / 14:00
OM 545 Orman Meşcere Dinamiği 10.06.2024 / 15:00
OM 553 Toprak Ekolojisi 10.06.2024 / 16:00
OM 702 Toprak Biyolojisi 10.06.2024 / 09:00
OM 530 Bitkilerde Sistematik Anatomi 10.06.2024 / 10:00
OM 535 Ağaçlarda Anatomik ve Morfolojik Düzeyde Laboratuvar Teknikleri 10.06.2024 / 11:00
OM 548 Küresel Isınma Doç. Dr. Gamze SAVACI 12.06.2024 / 16:00
OM 603 Abiyotik Stres Faktörleri ve Gen İfade Analizler 11.06.2024 / 14:00
OM 539 Orman Ağaçları Islahı 11.06.2024 / 15:00
OM 517 Bitki Sistematiği Terminalojisi 11.06.2024 / 16:00
OM 516 Taksonomide Bitki Tanıma Metodları 11.06.2024 / 09:00
OM 634 Ormancılıkta Modern Bölmeden Çıkarma Teknikleri 11.06.2024 / 10:00
OM 635 Ormancılıkta Vinçli Hava Hatları 11.06.2024 / 11:00
OM 520 Ormancılık Politikalarının Analizi ve Değerlendirilmesi 12.06.2024 / 13:00
OM 602 Ormancılıkta Personel Yönetimi ve Organizasyon 12.06.2024 / 14:00
OM 611 Yaban Hayatı İzleme Yöntemleri Dr. Öğr. Üyesi Özkan EVCİN 12.06.2024 / 15:00

OM 584 Bitki Biyoçeşitliliği Dr. Öğr. Üyesi Ayşe ÖZTÜRK PULATOĞLU 10.06.2024 / 13:00
OM 729 Uzaktan Algılamada Değişim Analizleri 04.06.2024 / 11:00
OM 577 Ormancılıkta Transportun Çevresel Etkileri 04.06.2024 / 13:00
OM 579 Ormancılıkta Hasılat ve Büyüme Modelleri 04.06.2024 / 09:00
OM 627 Çap Dağılımlarının Modellenmesi 04.06.2024 / 10:00
OM 630 Su Kaynaklarının Planlanması 05.06.2024 / 14:00
OM 723 Orman ve Mera Hidrolojisi 05.06.2024 / 15:00
OM 608 Avrupa Birliği Ormancılık Politikaları 13.06.2024 / 16:00
OM 564 Orman Kadastro Hukuku 13.06.2024 / 17:00

Dersin 
Kodu

Dersin Adı Öğretim Üyesi Adı-Soyadı Sınav-Tarih/Saat

OM 508 Yarı Kurak Alanlar Ağaçlandırması 24.06.2024 / 09:00
OM 507 Hızlı Gelişen Tür Plantasyonları 24.06.2024 / 10:00
OM 511 Yangın Ekolojisi 24.06.2024 / 11:00
OM 540 Yangın Amenajmanı ve Yangın Tehlike Oranları Sistemi 24.06.2024 / 13:00
OM 518 Böceklerin Toplanma Preperasyon, Muhafaza ve Teşhisi 24.06.2024 / 14:00
OM 558 Türkiye Orman Kelebekleri ve Mücadelesi 24.06.2024 / 15:00
OM 714 Entomopatojenler ve Mikrobiyal Mücadele 24.06.2024 / 16:00
OM 712 Kabuk Böcekleri ve Savaşı 24.06.2024 / 17:00

 FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ ORMAN MÜHENDİSLİĞİ ANABİLİM DALI    
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OM 706 Sürgün Ormanları ve Koruya Dönüştürme 24.06.2024 / 14:00
OM 707 Asli Orman Ağacı Türlerinin Silvikültürü 25.06.2024 / 15:00
OM 745 Orman Fonksiyonları ve İşletme Amaçları 24.06.2024 / 09:00
OM 747 Orman Ekosisteminin Konumsal ve Zamansal Değişimi 24.06.2024 / 10:00
OM 538 Orman İşçiliği ve Ergonomi 25.06.2024 / 11:00
FBE DR Doktora Eğitimine Giriş 25.06.2024 / 13:00
OM 600 Avcı Böcek Av İlişkileri 25.06.2024 / 16:00
OM 609 Ekolojik Modelleme 25.06.2024 / 17:00
OM 575 Erozyon Alanlarında Projelendirme Teknikleri Doç. Dr. Miraç AYDIN 28.06.2024 / 16:00
OM 588 Odun Dışı Orman Ürünleri Ekonomisi 25.06.2024 / 10:00
OM 590 Ormancılıkta Sertifikasyona Giriş 25.06.2024 / 11:00
FBE YL Yüksek Lisans Eğitimine Giriş 25.06.2024 / 13:00
OM 523 Değişik Yaşlı Ormanların Silvikültürü 25.06.2024 / 14:00
OM 533 Doğal Gençleştirme Yöntemleri 25.06.2024 / 15:00
OM 572 Transport ve Üretim Faaliyetlerinin Orman Ekosistemleriyle İlişkisi 26.06.2024 / 16:00
OM 573 Arazi Modellemesi 26.06.2024 / 17:00
OM 501 Ormancılık Araştırmalarında İstatistik 26.06.2024 / 09:00
OM 719 Çok Amaçlı Orman Envanteri 26.06.2024 / 10:00
OM 605 Bitki Stres Fizyolojisi 26.06.2024 / 11:00
OM 594 Bitki Mofogenezi 26.06.2024 / 13:00
OM 525 Karışık Meşcerelerin Silvikültürü 26.06.2024 / 14:00
OM 545 Orman Meşcere Dinamiği 26.06.2024 / 15:00
OM 553 Toprak Ekolojisi 26.06.2024 / 16:00
OM 702 Toprak Biyolojisi 26.06.2024 / 09:00
OM 530 Bitkilerde Sistematik Anatomi 27.06.2024 / 14:00
OM 535 Ağaçlarda Anatomik ve Morfolojik Düzeyde Laboratuvar Teknikleri 27.06.2024 / 15:00
OM 548 Küresel Isınma Doç. Dr. Gamze SAVACI 27.06.2024 / 13:00
OM 603 Abiyotik Stres Faktörleri ve Gen İfade Analizler 27.06.2024 / 10:00
OM 539 Orman Ağaçları Islahı 27.06.2024 / 11:00
OM 517 Bitki Sistematiği Terminalojisi 27.06.2024 / 16:00
OM 516 Taksonomide Bitki Tanıma Metodları 27.06.2024 / 09:00
OM 634 Ormancılıkta Modern Bölmeden Çıkarma Teknikleri 27.06.2024 / 13:00
OM 635 Ormancılıkta Vinçli Hava Hatları 27.06.2024 / 14:00
OM 520 Ormancılık Politikalarının Analizi ve Değerlendirilmesi 27.06.2024 / 10:00
OM 602 Ormancılıkta Personel Yönetimi ve Organizasyon 27.06.2024 / 11:00
OM 611 Yaban Hayatı İzleme Yöntemleri Dr. Öğr. Üyesi Özkan EVCİN 28.06.2024 / 15:00
OM 584 Bitki Biyoçeşitliliği Dr. Öğr. Üyesi Ayşe ÖZTÜRK PULATOĞLU 25.06.2024 / 09:00
OM 729 Uzaktan Algılamada Değişim Analizleri 28.06.2024 / 09:00
OM 577 Ormancılıkta Transportun Çevresel Etkileri 28.06.2024 / 10:00
OM 579 Ormancılıkta Hasılat ve Büyüme Modelleri 28.06.2024 / 11:00
OM 627 Çap Dağılımlarının Modellenmesi 28.06.2024 / 13:00
OM 630 Su Kaynaklarının Planlanması 28.06.2024 / 14:00
OM 723 Orman ve Mera Hidrolojisi 28.06.2024 / 15:00
OM 608 Avrupa Birliği Ormancılık Politikaları 28.06.2024 / 16:00
OM 564 Orman Kadastro Hukuku 28.06.2024 / 17:00
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